O.—Można go nabyć po cenie złp. 2, w kantorze *Gazety Krakowskiej*.

Z gazet pruskich dowiadujemy się, że z d. 11 grudnia r. b. gazety Paryżkie do Berlina po dwakroć nie nadeszły, dla czego? gazeta rządowa pruska nie wspomina.

POLSKA

Warszawa 18 Grudnia.

Wypis z protokołu posiedzenia rady administracyjnej dnia 24 października (5 listopada) 1833 roku.

Xiąże JMóść Namiestnik zawiadomił radę, że Jego Cesarsko-Królewska Mość rozkazać raczył, ażeby urządzenie w przedmiocie postępowania w interessach kościoła grecko-rossyjskiego w królestwie polskim przez Najświętszy Synod przyjęte, a przez Najjaśniejszego Pana pod dniem 25go stycznia 1829 r.